ALU
Light Alloy Drilling
KAI
K-Drill Alu Internal coolant
Punte in metallo duro
per forature di materiali
NON ferrosi fino a 25xD
Massime prestazioni nella

TiAlNLucidata 5xD 140°
KAI1000-05
K-Drill
Alu
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
L3
dD
L
L1
L2
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0300-05 3,00 5xD 24 28 36 66 6
KAI0310-05 3,10 5xD 23 28 36 66 6
KAI0320-05 3,20 5xD 23 28 36 66 6
KAI0330-05 3,30 5xD 23 28 36 66 6
KAI0340-05 3,40 5xD 23 28 36 66 6
KAI0350-05 3,50 5xD 23 28 36 66 6
KAI0360-05 3,60 5xD 23 28 36 66 6
KAI0370-05 3,70 5xD 22 28 36 66 6
KAI0380-05 3,80 5xD 30 36 36 74 6
KAI0390-05 3,90 5xD 30 36 36 74 6
KAI0400-05 4,00 5xD 30 36 36 74 6
KAI0410-05 4,10 5xD 30 36 36 74 6
KAI0420-05 4,20 5xD 30 36 36 74 6
KAI0430-05 4,30 5xD 30 36 36 74 6
KAI0440-05 4,40 5xD 29 36 36 74 6
KAI0450-05 4,50 5xD 29 36 36 74 6
KAI0460-05 4,60 5xD 29 36 36 74 6
KAI0470-05 4,70 5xD 29 36 36 74 6
KAI0480-05 4,80 5xD 37 44 36 82 6
KAI0490-05 4,90 5xD 37 44 36 82 6
KAI0500-05 5,00 5xD 37 44 36 82 6
KAI0510-05 5,10 5xD 36 44 36 82 6
KAI0520-05 5,20 5xD 36 44 36 82 6
KAI0530-05 5,30 5xD 36 44 36 82 6
KAI0540-05 5,40 5xD 36 44 36 82 6
KAI0550-05 5,50 5xD 36 44 36 82 6
KAI0560-05 5,60 5xD 36 44 36 82 6
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0570-05 5,70 5xD 35 44 36 82 6
KAI0580-05 5,80 5xD 35 44 36 82 6
KAI0590-05 5,90 5xD 35 44 36 82 6
KAI0600-05 6,00 5xD 35 44 36 82 6
KAI0610-05 6,10 5xD 44 53 36 91 8
KAI0620-05 6,20 5xD 44 53 36 91 8
KAI0630-05 6,30 5xD 44 53 36 91 8
KAI0640-05 6,40 5xD 43 53 36 91 8
KAI0650-05 6,50 5xD 43 53 36 91 8
KAI0660-05 6,60 5xD 43 53 36 91 8
KAI0670-05 6,70 5xD 43 53 36 91 8
KAI0680-05 6,80 5xD 43 53 36 91 8
KAI0690-05 6,90 5xD 43 53 36 91 8
KAI0700-05 7,00 5xD 43 53 36 91 8
KAI0710-05 7,10 5xD 42 53 36 91 8
KAI0720-05 7,20 5xD 42 53 36 91 8
KAI0730-05 7,30 5xD 42 53 36 91 8
KAI0740-05 7,40 5xD 42 53 36 91 8
KAI0750-05 7,50 5xD 42 53 36 91 8
KAI0760-05 7,60 5xD 42 53 36 91 8
KAI0770-05 7,70 5xD 41 53 36 91 8
KAI0780-05 7,80 5xD 41 53 36 91 8
KAI0790-05 7,90 5xD 41 53 36 91 8
KAI0800-05 8,00 5xD 41 53 36 91 8
KAI0810-05 8,10 5xD 49 61 40 103 10
KAI0820-05 8,20 5xD 49 61 40 103 10
KAI0830-05 8,30 5xD 49 61 40 103 10
ALU
Light Alloy Drilling
K-Drill
4
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0840-05 8,40 5xD 48 61 40 103 10
KAI0850-05 8,50 5xD 48 61 40 103 10
KAI0860-05 8,60 5xD 48 61 40 103 10
KAI0870-05 8,70 5xD 48 61 40 103 10
KAI0880-05 8,80 5xD 48 61 40 103 10
KAI0890-05 8,90 5xD 48 61 40 103 10
KAI0900-05 9,00 5xD 48 61 40 103 10
KAI0910-05 9,10 5xD 47 61 40 103 10
KAI0920-05 9,20 5xD 47 61 40 103 10
KAI0930-05 9,30 5xD 47 61 40 103 10
KAI0940-05 9,40 5xD 47 61 40 103 10
KAI0950-05 9,50 5xD 47 61 40 103 10
KAI0960-05 9,60 5xD 47 61 40 103 10
KAI0970-05 9,70 5xD 46 61 40 103 10
KAI0980-05 9,80 5xD 46 61 40 103 10
KAI0990-05 9,90 5xD 46 61 40 103 10
KAI1000-05 10,00 5xD 46 61 40 103 10
KAI1010-05 10,10 5xD 56 71 45 118 12
KAI1020-05 10,20 5xD 56 71 45 118 12
KAI1030-05 10,30 5xD 56 71 45 118 12
KAI1040-05 10,40 5xD 55 71 45 118 12
KAI1050-05 10,50 5xD 55 71 45 118 12
KAI1060-05 10,60 5xD 55 71 45 118 12
KAI1070-05 10,70 5xD 55 71 45 118 12
KAI1080-05 10,80 5xD 55 71 45 118 12
KAI1090-05 10,90 5xD 55 71 45 118 12
KAI1100-05 11,00 5xD 55 71 45 118 12
K-Drill Alu Internal coolantKAI
METALLO
DURO
TiAlNLucidata 5xD 140°
KAI1000-05
K-Drill
Alu
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
L3
dD
L
L1
L2
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6
KAI1110-05 11,10 5xD 54 71 45 118 12
KAI1120-05 11,20 5xD 54 71 45 118 12
KAI1130-05 11,30 5xD 54 71 45 118 12
KAI1140-05 11,40 5xD 54 71 45 118 12
KAI1150-05 11,50 5xD 54 71 45 118 12
KAI1160-05 11,60 5xD 54 71 45 118 12
KAI1170-05 11,70 5xD 53 71 45 118 12
KAI1180-05 11,80 5xD 53 71 45 118 12
KAI1190-05 11,90 5xD 53 71 45 118 12
KAI1200-05 12,00 5xD 53 71 45 118 12
KAI1250-05 12,50 5xD 58 77 45 124 14
KAI1300-05 13,00 5xD 58 77 45 124 14
KAI1350-05 13,50 5xD 57 77 45 124 14
KAI1400-05 14,00 5xD 56 77 45 124 14
KAI1450-05 14,50 5xD 61 83 48 133 16
KAI1500-05 15,00 5xD 61 83 48 133 16
KAI1550-05 15,50 5xD 60 83 48 133 16
KAI1580-05 15,80 5xD 59 83 48 133 16
KAI1600-05 16,00 5xD 59 83 48 133 16
KAI1650-05 16,50 5xD 68 93 48 143 18
KAI1700-05 17,00 5xD 68 93 48 143 18
KAI1750-05 17,50 5xD 67 93 48 143 18
KAI1800-05 18,00 5xD 66 93 48 143 18
KAI1850-05 18,50 5xD 73 101 50 153 20
KAI1900-05 19,00 5xD 73 101 50 153 20
KAI1950-05 19,50 5xD 72 101 50 153 20
KAI2000-05 20,00 5xD 71 101 50 153 20
ALU
Light Alloy Drilling
K-Drill
5

D d
L1
L2 L3
KAI1000-20
K-Drill
Alu
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0300-15
 3,00
15xD 51 55 36 95 6
KAI0300-20 20xD 66 70 36 110 6
KAI0300-25 25xD 81 85 36 125 6
KAI0310-15
 3,10
15xD 61 66 36 106 6
KAI0310-20 20xD 78 83 36 123 6
KAI0310-25 25xD 96 101 36 141 6
KAI0320-15
 3,20
15xD 61 66 36 106 6
KAI0320-20 20xD 78 83 36 123 6
KAI0320-25 25xD 96 101 36 141 6
KAI0330-15
 3,30
15xD 61 66 36 106 6
KAI0330-20 20xD 78 83 36 123 6
KAI0330-25 25xD 96 101 36 141 6
KAI0340-15
 3,40
15xD 61 66 36 106 6
KAI0340-20 20xD 78 83 36 123 6
KAI0340-25 25xD 96 101 36 141 6
KAI0350-15
 3,50
15xD 71 76 36 116 6
KAI0350-20 20xD 91 96 36 136 6
KAI0350-25 25xD 111 116 36 156 6
KAI0360-15
 3,60
15xD 71 76 36 116 6
KAI0360-20 20xD 91 96 36 136 6
KAI0360-12 25xD 111 116 36 156 6
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0370-15
 3,70
15xD 70 76 36 116 6
KAI0370-20 20xD 90 96 36 136 6
KAI0370-25 25xD 110 116 36 156 6
KAI0380-15
 3,80
15xD 70 76 36 116 6
KAI0380-20 20xD 90 96 36 136 6
KAI0380-25 25xD 110 116 36 156 6
KAI0390-15
 3,90
15xD 70 76 36 116 6
KAI0390-20 20xD 90 96 36 136 6
KAI0390-25 25xD 110 116 36 156 6
KAI0400-15
 4,00
15xD 70 76 36 116 6
KAI0400-20 20xD 90 96 36 136 6
KAI0400-25 25xD 110 116 36 156 6
KAI0410-15
 4,10
15xD 87 93 36 133 6
KAI0410-20 20xD 112 118 36 158 6
KAI0410-25 25xD 137 143 36 183 6
KAI0420-15
 4,20
15xD 87 93 36 133 6
KAI0420-20 20xD 112 118 36 158 6
KAI0420-25 25xD 137 143 36 183 6
KAI0430-15
 4,30
15xD 87 93 36 133 6
KAI0430-20 20xD 112 118 36 158 6
KAI0430-25 25xD 137 143 36 183 6
METALLO
DURO
TiAlNLucidata 15/25xD 135°
ALU
Light Alloy Drilling
K-Drill
7
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0440-15
 4,40
15xD 86 93 36 133 6
KAI0440-20 20xD 111 118 36 158 6
KAI0440-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0450-15
 4,50
15xD 86 93 36 133 6
KAI0450-20 20xD 111 118 36 158 6
KAI0450-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0460-15
 4,60
15xD 86 93 36 133 6
KAI0460-20 20xD 111 118 36 158 6
KAI0460-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0470-15
 4,70
15xD 86 93 36 133 6
KAI0470-15 20xD 111 118 36 158 6
KAI0470-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0480-15
 4,80
15xD 86 93 36 133 6
KAI0480-20 20xD 111 118 36 158 6
KAI0480-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0490-15
 4,90
15xD 86 93 36 133 6
KAI0490-20 20xD 111 118 36 158 6
KAI0490-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0500-15
 5,00
15xD 86 93 36 133 6
KAI0500-20 20xD 111 118 36 158 6
KAI0500-25 25xD 136 143 36 183 6
KAI0510-15
 5,10
15xD 102 110 36 150 6
KAI0510-20 20xD 132 140 36 180 6
KDI0510-25 25xD 162 170 36 210 6
KAI0520-15
 5,20
15xD 102 110 36 150 6
KAI0520-20 20xD 132 140 36 180 6
KAI0520-25 25xD 162 170 36 210 6
KAI0530-15
 5,30
15xD 102 110 36 150 6
KAI0530-20 20xD 132 140 36 180 6
KAI0530-25 25xD 162 170 36 210 6
KAI0540-15
 5,40
15xD 102 110 36 150 6
KAI0540-20 20xD 132 140 36 180 6
KAI0540-25 25xD 162 170 36 210 6
KAI0550-15
 5,50
15xD 102 110 36 150 6
KAI0550-20 20xD 132 140 36 180 6
KAI0550-25 25xD 162 170 36 210 6
KAI0560-15
 5,60
15xD 102 110 36 150 6
KAI0560-20 20xD 132 140 36 180 6
KAI0560-25 25xD 162 170 36 210 6
KAI0570-15
 5,70
15xD 101 110 36 150 6
KAI0570-20 20xD 131 140 36 180 6
KAI0570-25 25xD 161 170 36 210 6
KAI0580-15
 5,80
15xD 101 110 36 150 6
KAI0580-20 20xD 131 140 36 180 6
KAI0580-25 25xD 161 170 36 210 6
KAI0590-15
 5,90
15xD 101 110 36 150 6
KAI0590-20 20xD 131 140 36 180 6
KAI0590-25 25xD 161 170 36 210 6
KAI0600-15
 6,00
15xD 101 110 36 150 6
KAI0600-20 20xD 131 140 36 180 6
KAI0600-25 25xD 161 170 36 210 6
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0610-15
 6,10
15xD 118 127 36 167 8
KAI0610-20 20xD 153 162 36 202 8
KAI0610-25 25xD 188 197 36 237 8
KAI0620-15
 6,20
15xD 118 127 36 167 8
KAI0620-20 20xD 153 162 36 202 8
KAI0620-25 25xD 188 197 36 237 8
KAI0630-15
 6,30
15xD 118 127 36 167 8
KAI0630-20 20xD 153 162 36 202 8
KAI0630-25 25xD 188 197 36 237 8
KAI0640-15
 6,40
15xD 117 127 36 167 8
KAI0640-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0640-25 25xD 187 197 36 237 8
KAI0650-15
 6,50
15xD 117 127 36 167 8
KAI0650-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0650-25 25xD 187 197 36 237 8
KAI0660-15
 6,60
15xD 117 127 36 167 8
KAI0660-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0660-25 25xD 187 197 36 237 8
KAI0670-15
 6,70
15xD 117 127 36 167 8
KAI0670-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0670-12 25xD 187 197 36 237 8
KAI0680-15
 6,80
15xD 117 127 36 167 8
KAI0680-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0680-25 25xD 187 197 36 237 8
KAI0690-15
 6,90
15xD 117 127 36 167 8
KAI0690-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0690-25 25xD 187 197 36 237 8
KAI0700-15
 7,00
15xD 117 127 36 167 8
KAI0700-20 20xD 152 162 36 202 8
KAI0700-25 25xD 187 197 36 237 8
KAI0710-15
 7,10
15xD 132 143 36 183 8
KAI0710-20 20xD 172 183 36 223 8
KAI0710-25 25xD 212 223 36 263 8
KAI0720-15
 7,20
15xD 132 143 36 183 8
KAI0720-20 20xD 172 183 36 223 8
KAI0720-25 25xD 212 223 36 263 8
KAI0730-15
 7,30
15xD 132 143 36 183 8
KAI0730-20 20xD 172 183 36 223 8
KAI0730-25 25xD 212 223 36 263 8
KAI0740-15
 7,40
15xD 132 143 36 183 8
KAI0740-20 20xD 172 183 36 223 8
KAI0740-25 25xD 212 223 36 263 8
KAI0750-15
 7,50
15xD 132 143 36 183 8
KAI0750-20 20xD 172 183 36 223 8
KAI0750-25 25xD 212 223 36 263 8
KAI0760-15
 7,60
15xD 132 143 36 183 8
KAI0760-20 20xD 172 183 36 223 8
KAI0760-25 25xD 212 223 36 263 8
KAI0770-15
 7,70
15xD 131 143 36 183 8
KAI0770-20 20xD 171 183 36 223 8
KAI0770-25 25xD 211 223 36 263 8
2xD
1.5xD
on
off

on
2xD
1.5xD
on
off
off
on
ALU
Light Alloy Drilling
K-Drill
8
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0780-15
 7,80
15xD 131 143 36 183 8
KAI0780-20 20xD 171 183 36 223 8
KAI0780-20 25xD 211 223 36 263 8
KAI0790-15
 7,90
15xD 131 143 36 183 8
KAI0790-20 20xD 171 183 36 223 8
KAI0790-25 25xD 211 223 36 263 8
KAI0800-15
 8,00
15xD 131 143 36 183 8
KAI0800-20 20xD 171 183 36 223 8
KAI0800-25 25xD 211 223 36 263 8
KAI0810-15
 8,10
15xD 148 160 40 204 10
KAI0810-20 20xD 193 205 40 249 10
KAI0810-25 25xD 238 250 40 294 10
KAI0820-15
 8,20
15xD 148 160 40 204 10
KAI0820-20 20xD 193 205 40 249 10
KAI0820-25 25xD 238 250 40 294 10
KAI0830-15
 8,30
15xD 148 160 40 204 10
KAI0830-20 20xD 193 205 40 249 10
KAI0830-25 25xD 238 250 40 294 10
KAI0840-15
 8,40
15xD 147 160 40 204 10
KAI0840-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0840-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0850-15
 8,50
15xD 147 160 40 204 10
KAI0850-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0850-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0860-15
 8,60
15xD 147 160 40 204 10
KAI0860-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0860-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0870-15
 8,70
15xD 147 160 40 204 10
KAI0870-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0870-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0880-15
 8,80
15xD 147 160 40 204 10
KAI0880-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0880-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0890-15
 8,90
15xD 147 160 40 204 10
KAI0890-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0890-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0900-15
 9,00
15xD 147 160 40 204 10
KAI0900-20 20xD 192 205 40 249 10
KAI0900-25 25xD 237 250 40 294 10
KAI0910-15
 9,10
15xD 163 177 40 221 10
KAI0910-20 20xD 213 227 40 271 10
KAI0910-25 25xD 263 277 40 321 10
KAI0920-15
 9,20
15xD 163 177 40 221 10
KAI0920-20 20xD 213 227 40 271 10
KAI0920-25 25xD 263 277 40 321 10
KAI0930-15
 9,30
15xD 163 177 40 221 10
KAI0930-20 20xD 213 227 40 271 10
KAI0930-25 25xD 263 277 40 321 10
KAI0940-15
 9,40
15xD 163 177 40 221 10
KAI0940-20 20xD 213 227 40 271 10
KAI0940-25 25xD 263 277 40 321 10
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6
KAI0950-15
 9,50
15xD 163 177 40 221 10
KAI0950-20 20xD 213 227 40 271 10
KAI0950-25 25xD 263 277 40 321 10
KAI0960-15
 9,60
15xD 163 177 40 221 10
KAI0960-20 20xD 213 227 40 271 10
KAI0960-25 25xD 263 277 40 321 10
KAI0970-15
 9,70
15xD 162 177 40 221 10
KAI0970-20 20xD 212 227 40 271 10
KAI0970-25 25xD 262 277 40 321 10
KAI0980-15
 9,80
15xD 162 177 40 221 10
KAI0980-20 20xD 212 227 40 271 10
KAI0980-25 25xD 262 277 40 321 10
KAI0990-15
 9,90
15xD 162 177 40 221 10
KAI0990-20 20xD 212 227 40 271 10
KAI0990-25 25xD 262 277 40 321 10
KAI1000-15
10,00
15xD 162 177 40 221 10
KAI1000-20 20xD 212 227 40 271 10
KAI1000-25 25xD 262 277 40 321 10
KAI1020-15
10,20
15xD 183 198 45 247 12
KAI1020-20 20xD 238 253 45 302 12
KAI1020-25 25xD 295 310 45 359 12
KAI1050-15
10,50
15xD 182 198 45 247 12
KAI1050-20 20xD 237 253 45 302 12
KAI1050-25 25xD 294 310 45 359 12
KAI1100-15
11,00
15xD 182 198 45 247 12
KAI1100-20 20xD 237 253 45 302 12
KAI1100-25 25xD 294 310 45 359 12
KAI1150-15
11,50
15xD 197 214 45 263 12
KAI1150-20 20xD 257 274 45 323 12
KAI1150-25 25xD 320 337 45 386 12
KAI1180-15
11,80
15xD 196 214 45 263 12
KAI1180-20 20xD 256 274 45 323 12
KAI1180-25 25xD 319 337 45 386 12
KAI1200-15
12,00
15xD 196 214 45 263 12
KAI1200-20 20xD 256 274 45 323 12
KAI1200-25 25xD 319 337 45 386 12
KAI1250-15
12,50
15xD 229 248 45 297 14
KAI1250-20 20xD 299 318 45 367 14
KAI1250-25 25xD 369 388 45 437 14
KAI1270-15
12,70
15xD 229 248 45 297 14
KAI1270-20 20xD 299 318 45 367 14
KAI1270-25 25xD 369 388 45 437 14
KAI1300-15
13,00
15xD 229 248 45 297 14
KAI1300-20 20xD 299 318 45 367 14
KAI1300-25 25xD 369 388 45 437 14
KAI1350-15
13,50
15xD 228 248 45 297 14
KAI1350-20 20xD 298 318 45 367 14
KAI1350-25 25xD 368 388 45 437 14
KAI1400-15
14,00
15xD 227 248 45 297 14
KAI1400-20 20xD 297 318 45 367 14
KAI1400-25 25xD 367 388 45 437 14
2xD
1.5xD
on
off